



## VÄLKOMMEN TILL BALTISKA HALLEN OCH DAGENS MATCH I HANDBOLLSLIGAN!

Förlust borta mot Hammarby. Inte mycket att orda om, Hammarby gör en mycket bra match, medan vi presterar sämre än förväntat. Hammarby spelade sitt offensiva försvarsspel, offensivare än vanligt skall tilläggas, och det gör de mycket bra. Vi kom inte alls till i vårt anfallsspel i andra halvlek, och till det skall läggas att vi spelade ett alldeles för snällt försvarsspel. Framförallt var vi alldeles för tama i vårt umgänge med den grönvite härföraren Patrik Fahlgren, som tilläts vara på tok för dominerande.

Det blev emellertid bättre mot Lugi, åtminstone till klockan stod på 55:30 och Linus gjorde sitt nionde mål för dagen till 23-18. Här verkade spökena från tidigare matcher mot Lugi åter hemsöka oss, vi blev lite försiktiga och kanske lite ängsliga, och plötsligt var vår ledning reducerad till 23-22. Dock lyckades Anton Blickhammar, med 20 sekunder kvar, definitivt avgöra tillställningen med sitt mål till 24-22. Slut 24-23. Visst, typ 25-20 hade ju sett bättre ut, men ett mål räcker mer än väl för en ytterst välförtjänst tvåpoängare. Anton gör på det hela taget en mycket bra insats, men klart bäst på plan var Linus Persson. Kul att han är igång och inte känner av sin hälsoporre.

Nu hälsar vi IFK Skövde välkomna till Baltiska Hallen. Detta IFK, som kämpar för att hänga på slutspelståget, är ett lag som vi haft ganska lätt mot de senaste säsongerna, vilket kan te sig lite underligt, då västgötarna absolut har ett starkt lag. Bland spelarna kan främst nämnas Kristian Svensson, Rasmus Wremer, Alfred Ehn och den vänsterhän- te hårdskjutande ynglingen Jack Thurin. Tyvärr har man fått nämnde Wremer skadad, troligen borta resten av grundseriespelet, men ställer även utan honom upp med ett starkt lag på banan.

Hos oss vilar Mattias Kvick och Patrik Kvalvik, men båda är på banan igen inom kort.

Huvudsponsorer:



Materialleverantörer:



HK MALMÖ	IFK SKÖVDE
1 Dan Beutler	4 Christoffer Hedberg
16 Kristian Sæverås	5 Eric Sääf
2 Jim Andersson	6 Adam Samuelsson
3 Emil Möllerström	7 Jack Thurin
5 Binai Aziz	8 Victor Ljungkvist
6 Simon Nyberg	9 Henrik Dahlberg
7 Tim Hilding	11 Kristian Svensson
10 Lucas Lidbeck	15 Axel Magnusson
11 Kassem Awad	16 Michael Andersson
14 Hampus Nygren	18 Axel Franzén
15 Fredrik Lindahl	21 Alfred Ehn
19 Robert Månsson	22 Max Broman
20 Adam Lönn	24 Miguell Mbumba
23 Mattias Kvick	30 Marcus Holmén
24 Linus Persson	62 Felix Kasch
25 Anton Blickhammar	
66 Patrik Kvalvik	
83 Fredrik Petersen	
Tränare: Stian Tønnesen	Tränare: Patrik Liljestrand
Ledare: Konrad Rasmussen	Ledare: Klas Wahlström
Ledare: Johnny Rosblad	Ledare: Klas Johansson
Ledare: Heine Rosdahl	Ledare: Stefan Gustafsson